

Litt informasjon:**Hei!**

Sommerles er igang fra 1 juni og det er kjempe gøy å lese seg til fine premier fra biblioteket. Alle sider kan registreres som bøker man leser selv, lydbøker og alt man blir lest høyt for. Elevene fikk med seg et eget skriv til dere i mappa på fredag. De trenger hjelp til registrering og vi håper mange blir med uansett hvor mye det blir. Se mer informasjon her:

<https://sommerles.no/>

Neste uke er det Miljøuka i Kristiansand og dette passer godt sammen med vårt tema "Det spirer og gror". Har dere sådd noen frø kan dere gjerne få elevene til å skrive ned hva dere dyrker der hjemme og de kan dele det med oss.

Ny sang har det kommet som vi holder på å lære og den kan dere gjerne spille sammen med de

<https://www.youtube.com/watch?v=2-zj3CQ5f5U>

Hold av datoen **6/6- 24 klokka 17-19**, da blir det sommerfest på Mosby oppvekstsenter for alle barnehagebarn, elever, foreldre og besteforeldre.

Det blir morsomme aktiviteter og leker for barna, med is som premie. Rektor ønsker velkommen, det blir sang av 4. trinn og korpset kommer. I kiosken kan dere kjøpe pølser, drikke, kake og kaffe. Ta gjerne middagen her denne dagen! Husk noe å sitte på. Ved betaling brukes Vipps.

Håper vi sees!

Lekse denne uka:

norsk: Nytt leseteater!

matte: matteark i mappa

Vennlig hilsen Marit, Monica J, Gunhild, Liven og Monica A.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord i perioden:

vår, lam, spirer, vårtegn, grunnlov, nasjonaldag, plante, kortreist, natur

Sosialt mål: jeg inkluderer andre i lek.





Faglig mål: jeg gjør leksene mine og øver godt på å lese.

I lemonaden er det: 2 dl små, nyplukkede granskudd, 2 sitroner, 2 dl sukker og 2 l vann. Gir ca. 4 liter lemonade, hvis du blander ut med vann.



Riv så mye du ønsker av sitronskallet. Det gir en litt bitter smak. Press saften av sitronene, bland den med granskudd og sukker i en bolle. Kok opp vannet og slå det over. La det hele kjøle i romtemperatur, og sett så blandingen i kjøleskapet natten over (eller ca. 10 timer).

Sil lemonaden gjennom et dørslag. Vil du ha den helt blank, så bruk et kaffefilter eller et silekled. Når du oppbevarer lemonaden på flasker i kjøleskapet, holder den seg et par uker. Du kan også fryse den ned.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	TUR	Utelek/innelek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte		Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/tema	3-deling norsk/tema/matte		2-deling norsk/engelsk
10:45-12:00	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri		Spising  Langfri
12:00 - 13:00	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/tema	3-deling norsk/tema/matte		2- deling norsk/engelsk
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				



